
令和 2年 9月 15 日 

 

事 業 主  様 

 

東京都家具健康保険組合 

 

 

 

保健事業開催中止のお知らせ 

 

 

 

平素より、当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和 2 年 11 月に開催を予定しておりました下記保健事業につきましては、

新型コロナウイルス感染症の終息の兆しが見えない状況を踏まえ、感染拡大防止及

び参加者の安全確保等を考慮し、中止することとしましたのでお知らせいたします。 

 

  

 

記 

 

【中止する保健事業】 

1. 健康保険委員会（健康づくりセミナー） 

1. ウォーキング大会 

 

【お問い合わせ先】 

東京都家具健康保険組合 

総務課 

03－3833－6161 


